
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 8.punkts) 

Talsos  

 

14.08.2025.                                                                                         Nr.29 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “USMAS KRASTS” 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 15. novembra lēmumu Nr. 504 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvi biedrībā “USMAS KRASTS”” Kalvis Kalniņš pilnvarots pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību biedrībā “USMAS KRASTS”, reģistrācijas Nr. 40008071891. 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 2. jūlija lēmumu Nr. 231 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “USMAS KRASTS” un Talsu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29. jūnija lēmuma Nr.253 “Par pašvaldības dalību biedrībā “USMAS KRASTS”” 

atzīšanu par spēku zaudējušu” nolemts saglabāt Talsu novada pašvaldības dalību biedrībā 

“USMAS KRASTS”.  

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā “Usmas krasts”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 79. panta ceturto daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes deputāti Ligitu Šnori pārstāvēt Talsu novada pašvaldību 

biedrībā “USMAS KRASTS”, reģistrācijas Nr. 40008071891, juridiskā adrese: 

“Priežkalni” Usmas pagasts, Ventspils novads, LV-3619. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 15. novembra lēmumu 

Nr. 504 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “USMAS KRASTS””. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                            A. Bērziņš 

 

 

Vadone 29211137 

eva.vadone@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “USMAS KRASTS”;  

2. Kalvim Kalniņam; 

3. Ligitai Šnorei. 

 

 

mailto:eva.vadone@talsi.lv

